
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять сьома сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 18 грудня    2024 року  №  1499   

селище Великий Бичків 

 

Про організацію харчування учнів, 

що проживають при структурному  

підрозділі - пансіоні Верхньоводянського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1  

Великобичківської селищної ради 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про освіту», «Про охорону дитинства», «Про 

державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», постановами Кабінету 

Міністрів України від 22.11.2004 р. № 1591 «Про затвердження норм 

харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», 

від 19.06.2002 р. № 856 «Про організацію харчування окремих категорій учнів 

у загальноосвітніх навчальних закладах», від 02.02.2011 р. № 116 «Про 

затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів 

у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з 

надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість», на 

виконання наказу Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства 

освіти і науки України від 01.06.2005 р. № 242/329 «Про затвердження 

Порядку організації харчування дітей у навчальних та оздоровчих закладах», 

наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України від 

01.10.2012 р. № 590 «Про затвердження Вимог щодо розробки, впровадження 

та застосування постійно діючих процедур, заснованих на принципах Системи 

управління безпечністю харчових продуктів (НАССР)», з метою забезпечення 

повноцінного харчування учнів, що проживають при структурному підрозділі- 

пансіоні Верхньоводянського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №1 Великобичківської 

селищної ради, сесія Великобичківської  селищної ради  
 

В И Р І Ш И Л А : 

 



 

2. 

1. Встановити  граничну грошову норму на харчування учнів, які 

проживають у шкільному гуртожитку,   до 100 грн. 

     2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію  

селищної ради  з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

фінансів, бюджету ( Одарка ЗЕЛЕНКО) та начальника відділу освіти, 

культури, молоді та спорту (Лілія ІЛЬЧУК). 
 

 

 

 

 

 

 

         Селищний голова                                                 Олег БУРСА 
 


